Informacije o proizvodu
GORENJE štapni usisivač SV252420FFA
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:
                               1 / 5
Do 60 min rada Odvojiva baterija 2 u 1 LED display
XL motorna
turbo četka Dodaci 3 brzine rada
SVC252420FFA
1/3
                               2 / 5                               1 / 3                               2 / 5
Opšte
Vrsta aparata: Štapni usisivači Vrsta usisivača: Sa posudom za prašinu
Vrsta usisavanja: Za suvo čišćenje Materijal kućišta: Plastika
Boja aparata: Antracit siva Vrsta cevi: Fixed
Materijal cevi: Aluminijumska cev Vrsta akumulatora - baterije: Li-Ion
Upotreba: 2 u 1 - ručni i štapni usisivač
Efikasnost
Usisna snaga: 95 W Broj ćelija baterije: 7
Protok vazduha (l/s): 13 Zapremina posude za prašinu: 0.5 L
Vreme punjenja: 5 h Snaga baterije [mAh]: 2000
Vreme rada:
ECO - Up to 60 min, MAX - Up
to 30 min, BOOST - Up to 13
min
Tip motora bez četke: INVERTER POWER
Upravljanje
Kontrole: Upravljanje na ručici Podešavanja napajanja: Senzorsko upravljanje na dodir
Kontrolno svetlo za ponovno
punjenje: Da Indikator napunjenosti baterije: Da
Baza za punjenje: Baza za direktno punjenje Prikaz na displeju: Functions
Phase indicator: LED display
Karakteristike
Bežična upotreba: Da LED osvetljenje: Da
Način čuvanja: Zidno kućište Uklonjiva baterija: Da
Oprema
Četka: Motorizovana turbo četka XXL Točkovi: Gumirani
Broj točkova: 4  Broj filtera: Inlet E10
Dodatna oprema
Dodatna oprema: Long crevice nozzle, Dusting
nozzle 2in1
Tehnički podaci
Dužina cevi: 700 mm Buka (max.): 80 dB(A)
2/3
                               3 / 5                               2 / 3                               3 / 5
Napon: 25.2 V Širina proizvoda: 250 mm
Visina proizvoda: 1110 mm Dubina proizvoda: 358 mm
Širina pakovanog proizvoda: 336 mm Visina pakovanog proizvoda: 740 mm
Dubina pakovanog proizvoda: 132 mm Neto težina aparata: 2.8 kg
Bruto težina aparata: 4.7 kg Net weight of motor unit: 1.3 kg
Priključna snaga: 300 W Šifra proizvoda: 744839
BAR kod: 3838782889004
3/3
                               4 / 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               3 / 3                               4 / 5
Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Gorenje, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.
Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.
Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               5 / 5